
čj. 3945-12/2023-VLRZ/R/KR 

RIS: 2023/OSO/15-000075-001 

 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo čj. 3945-10/2023-VLRZ/R/KR 

 

Smluvní strany: 

 Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

JMK elektro, s.r.o. 

se sídlem č.p. 59, 671 77 Branišovice 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38081 

zastoupená jednatelem Jaromírem Křížem 

IČO: 26224216, DIČ: CZ26224216 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování korespondence: č.p. 59, 671 77 Branišovice 

ID datové schránky: z52d6xp 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 9.2 smlouvy o dílo čj. 3945-10/2023-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“) 

s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivní provozní potřeby 

objednatele, mající vliv na provádění vybraných stavebních dílů a konstrukcí, a tedy na rozsah 

díla (rozšíření množství stavebních prací, dodávek a služeb) dohodly na následující změně 

smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“): 

 

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezuje  

a) změnový list č. 1, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1; a  

b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2. 

2. Dosavadní znění článku 1.3 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3 Úpravou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí opravy povrchových 

konstrukcí s výměnou degradovaných prvků, výměna regálového systému  

a vertikálních žaluzií; podrobnosti a rozsah díla vymezuje soupis prací, dodávek  

a služeb, který je přílohou č. 1 této smlouvy po změnách provedených na základě 

změnového listu č. 1, který je jako příloha č. 1, připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako 

příloha č. 2 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 

k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě.“ 

 



 

Stránka 2 z 2 

3. Dosavadní znění článku č. 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  

„2.1   Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 236 120,- Kč bez DPH 

(slovy: dvě stě třicet šest tisíc sto dvacet korun českých). V takto stanovené ceně za dílo 

jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady 

na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 1, tvoří nedílnou součást této 

smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 1, který je jako příloha 

č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 2 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, 

která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3 k této 

smlouvě.“ 

4. Ke smlouvě se jako: 

1) příloha č. 2 připojuje změnový list č. 1; tento změnový list č. 1 je rovněž jako příloha 

č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; a 

2) příloha č. 3 připojuje rekapitulace ceny; tato cenová kalkulace je rovněž jako příloha 

č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy. 

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). 

7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy dodatku č. 1:  

1. Změnový list č. 01  

2. Rekapitulace ceny 

 

 

V Praze dne       V Branišovicích dne 

 

Za objednatele     Za zhotovitele  

 

 

 

______________________________  _____________________________ 

Ing. Milan Lauber, Ph.D.                    Jaromír Kříž 

             ředitel            jednatel  

 



Příloha č. 1

Protokol o změně díla k SOD čj. 3945-10/2023-VLRZ/R/KR, RIS č. 2023/OSO/15-000038

Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

ano

ano

ano

ocenění změny předložil: Zhotovitel

11,49%

sazba: 21%

0,00%

11,49%

11,49%

Objednatel: Ing. Milan Lauber, Ph.D. - ředitel 22.08.2023

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil:

04.09.2023

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

22.08.2023Zhotovitel Jaromír Kříž - jednatel

datum podpis

318 520,40 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 

§ 
22

2 
Z

Z
V

Z Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 27 120,00 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 27 120,00 Kč

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 27 120,00 Kč

Výše DPH 5 695,20 Kč

náklady na změnu vč. DPH 32 815,20 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 236 120,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: JMK elektro, s.r.o.

263 240,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 

Popis změny:

odsekání dlažby, očištění a příprava povrchu pro novou keramickou dlažbu, pokládka + dodávka dlažby včetně soklu - vstupní vestibul 

budovy, vícepráce celkem celkem 12 m2

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

Objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

Způsob projekčního řešení změny:

Předmět díla:
„Ř VLRZ – Udržovací práce na budově ředitelství včetně výměny regálového systému a 

vertikálních žaluzií“

Objekt: VLRZ, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 

Praha 10 – Vršovice



Příloha č. 2

položka č. popis / výměry m.j. množ. jed. cena bez DPH cena celkem bez DPH

6
odsekání dlažby, očištění a příprava povrchu pro 

novou keramickou dlažbu
m

2 12,000 780,00 Kč 9 360,00 Kč

vyrovnání podkladů samonivelační stěrkou tl.

do 10 mm

7
pokládka + dodávka dlažby včetně soklu - 

kuchyňka, chodba
m

2 12,000 1 480,00 Kč 17 760,00 Kč

27 120,00 Kč

Ř VLRZ – Udržovací práce na budově ředitelství včetně výměny regálového systému a vertikálních žaluzií

Cena bez DPH celkem

REKAPITULACE

Soupis prací, dodávek a služeb - vícepráce




